平成 27 年 8 月 25 日

 各     位

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動につきまして下記の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の内容（異動日付：平成 27 年 9 月 1 日）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

（兼任）経営企画本部、

管理本部担当

面髙 英雄
常務取締役

経営企画本部担当

執行役員 岡田 將輝
執行役員

（兼任）管理本部、総務部担当

総務部 部長 丸山 徹 経営企画室 室長

経営企画室 室長 安島 了 直営店舗運営課 課長

※なお、執行役員 岡田 將輝は平成 27 年 9 月 30 日をもって退任予定。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問い合わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹